
Vinohradský
zpravodaj

26.4.2025

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 16/25

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 5 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 100 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Kamil Staněk

Varhanní preludium: Lucie Pavlíková

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Šotola

Introit: Ž 31,15

Společná píseň č.: 86

Přímluvná modlitba: Jaroslav Dvořák

1. čtení z Bible: Eva Moskalová – Iz 40,6-8

London Kids: Můj Bůh; Pojď, nyní je čas jej chválit

2. čtení z Bible: Leona Ramos – Jan 1,9-14

Modlitba ke kázání: Eva Součková

Kázání: Michal Šotola: „Tati, jsi na mě pyšný?“

Společná píseň č.: 30

Modlitba: Michal Šotola

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Ř 8,16

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Drahomíra Roubíčková

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne na 
Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit bratr Michal Šotola, kterého 
mezi námi srdečně vítáme. Odpoledne promluví Drahomíra Rubíčková.

● Příští sobotu bude kázat superintendentka Evangelické církve metodistické Ivana 
Procházková.

● Dnes proběhla Atmosféra, a proto jste všichni zváni na kávu s něčím dobrým
a hlavně příjemnou společnost po skončení bohoslužby ve foyer.

● Před Velikonoci proběhla tradiční akce mazanec. Děkujeme za její zdárný průběh 
všem zúčastněným. Fotodokumentaci naleznete ve zpravodaji.

● Již zbývají jen poslední místa na sborovém víkendu, tak prosím neváhejte
a přihlašte se.

● Tento týden se přimlouváme za to, abychom dokázali z velikonočního příběhu 
načerpat novou a živou naději pro naši víru, a taky, aby v nás Kristus probudil 
lásku, která je silnější než smrt.

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:
         0 Kč Sbírka pro misijní účely CASD
17.230 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 95% týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet 
pod v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

https://zoom.us/j/4461978374


4

MAZANCOVÁNÍ 2025 



5

MAZANCOVÁNÍ 2025 



6

MAZANCOVÁNÍ 2025 



7

MAZANCOVÁNÍ 2025 

Srdečně děkujeme všem, kteří se do letošního Mazancování zapojili, byli jste opět vynikající!



8

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA SBOROVÝ VÍKEND

Nezapomeňte, na traktátu jsou k dispozici přihlášky na sborový víkend který se uskuteční 
16.–18. 5. ve Ždírci nad Doubravou. Kdo chce, může přihlášku vyplnit i  elektronicky na 
adrese:

https://forms.gle/dgPMAUc61Bmi4AZ1A

anebo si mobilem načtěte tento QR kód: 



9



10



11



12

27.4. Tolarová Jaroslava
29.4. Jiránková Emanuela 
30.4. Kraják Pavel

30.4. Miškejová Petra
1.5. Gajdůšek Petr
3.5. Žaludová Alena

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.

Nezapomeňte se přidat do naší Whatsapp comunity abyste dostávali 
informace (nejen) o nových vydáních zpravodaje.

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – ŘÍMANŮM 8,16

„Tak Boží Duch dosvědčuje našemu duchu, že jsme Boží děti."
Ekumenický překlad

"The Spirit itself beareth witness with our spirit, that we are the children of God."
King James Verision

NAROZENINY OSLAVÍ

Blahopřejeme!

WhatsApp

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

